
令和 3 年 1 月 14日                                

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。緊急事態宣言がこの地域にも発令されまし

た。岐阜県の人口 10万人当たりの感染者数は直近 1週間では 25.3人の 47

都道府県中の 14位。確かに宣言対象とするだけの理由はあると思います。 

介護、医療関係者は食事際の対応や手洗いなどの対応について、今まで通りを

より意識して対応する、それに尽きると思います。 

さて地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。 

よろしくご査収ください。 

 

 

各務原市介護サービス事業者協議会 

会員 さま 

  

お世話になります。 

各務原市成年後見支援センターの多田羅と申します。 

過日ご案内させていただきました１月 29日事業者向け研修会「市民後見人の

実際」についてご存知の通り、緊急事態宣言が発出されたことを受け、開催を

中止とさせていただきます。ご準備いただいた皆様には大変ご迷惑をおかけい

たしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 不明な点がございましたら下記成年後見支援センターまでお問い合わせくださ

い。 

  

各務原市成年後見支援センター 

058-322-5118 


